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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KRDMD 1,27 8,5% 74.440.446

FENER 46,32 7,7% 208.539.475

ULUSE 6,77 7,6% 15.627.550

KRDMA 1,45 7,4% 5.073.459

AFYON 6,40 7,4% 112.292.626

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

RHEAG 1,38 -9,2% 11.823.782

DOHOL 0,56 -5,1% 8.191.246

HURGZ 0,59 -4,8% 3.983.805

KLGYO 1,72 -2,8% 4.670.273

ARENA 5,26 -2,2% 4.773.162

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Zayıf bir veri akışının olduğu haftanın ilk işlem gününe alıcılı başlasa da 77.989-77.150 gibi dar bir bantta dalgalanma 
izlediğimiz BIST-100, günü %0,38 yükselişle 77.483 seviyesinde tamamladı. Endeks bu kapanışla birlikte üst üste 6. İşlem 
gününde de değer kazandı. 15 Şubat’tan bu yana ise endeks 16 işlem gününün sadece 4’ünü değer kaybıyla kapamış oldu. 
Bankacılık endeksinin yatay kapandığı günde endeksi ayakta tutan, %0,77 değer kazanan sanayi endeksi oldu. Artık 4 mlr 
TL üzerindeki hacimlerin normal karşılandığı BIST-100’de dünkü işlem hacmi 4.37 mlr TL seviyesinde gerçekleşti. 

Dün piyasalar önemli bir veri olmaması nedeniyle dar bir bantta fiyatlama gösterdi. Piyasa etkisi düşük verilerden Sentix 
yatırımcı güveni beklentilerin altında kalırken. Fed işgücü piyasası endeksi -2,4 ile negatif bölgeye geçerek istihdam  
piyasasına ilişkin görünümü bir miktar negatif tarafa çekmişti. ABD’nin tüketici kredileri ise beklenenden daha az yükselerek 
$10,54 mlr oldu. Fed üyeleri Brainard ve Fischer’dan ise karışık sinyaller geldi. Brainard daha “güvercin” tarafta yer alırken, 
Fischer enflasyon vurgusu yaparak nispeten daha “şahin” açıklamalarda bulundu. 

Yeni günün veri takvimi sabah saatlerinde Asya’dan gelen veriler ile başladı. Japonya 2015 yılı son çeyreğinde 
yıllıklandırılmış olarak %1,1 daralarak beklentilerden daha iyi bir performans sergiledi. Çin’de ise dış ticaret darbe almaya 
devam ediyor. Şubat ayında %25,4 Mayıs 2009’dan bu yana en sert düşüşünü kaydeden ihracat ve  16 ay üst üste düşeren 
%13,8 gerileyen ithalat, dış ticarete darbe vurmul görünüyor. Bu iki önemli gündemin yanı sıra bugün açıklanacak verilerde 
yurtiçinde saat 10:00’da Ocak ayı sanayi üretimi izlenecek. Piyasa konsensusus yıllık %4 gibi bir artış beklerken, Kurum 
olarak tahminimiz %3,9 seviyesinde yer alıyor. Yurtdışında ise saat 12:00’daki Euro Bölgesi 4Ç15 geçici büyümesi takip 
edilecek.  

Çin ve Japonya’dan gelen verilerin yarattığı hayal kırıklığı Asya borsalarında fiyatlanıyor. Tatilden dönen Hindistan hariç tüm 
Asya piyasaları satış baskısıyla karşı karşıya. ABD vadelileri hafif satıcılı fiyatlanıyor. Dün 5 haftanın zirvesinden geri çekilen 
Avrupa borsalarının açılışta geri çekilmelerle başlaması bekleniyor. $40 seviyesinin üzerinde yükseliş hareketi zayıflayan 
petrol fiyatları ve $1.270 civarında stabilize olmaya çalışan Altın (ons) fiyatları emtia cephesinin “güvenli liman” algısını bir 
miktar devam ettiriyor. 16,05 dibinden dönüş sinyalleri veren VIX endeksi de borsaların zayıflamasına paralel olarak emtia 
cephesinin güçlenmesine destek oluyor. Gece saatlerinde 2.9305 seviyesinden düşüşe geçen USD/TL kuru, 2,92’lerde 
stabilize olmaya çalışırken dünkü kapanışımızın üzerinde yer alıyor. ABD’de işlem gören Türkiye ETF’leri de %0,45 değer 
kaybı ile yeni güne bakışı olumsuz tarafta tutuyor. 

Hafif satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste, kısa vadeli bazı göstergelerin aşırı alım seviyesine ulaşmış olması ve 
momentum gibi göstergelerin güç kaybı kâr realizasyonu olasılığını güçlendiriyor. 77.100 ara desteğinin bu noktada 
izleneceği endekste, söz konusu seviye altında bozulma artabilir. 77.100’ün altında 200 günlük (üssel) H.O’nın da geçtiği 
76.300’ü izleyeceğiz. 76.300 üzerinde kaldıkça geri çekilmelerin düzeltme olarak algılanacağı endekste 77.600 ve 78.300 ilk 
dirençler olarak takip edilecek. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Fitch Ratings “Küresel Ekonomik Görünüm” raporunda, küresel büyüme beklentisini %2,9’dan %2,5’e çektiğini 
açıkladı.gelişmiş ekonomilere ilişkin bu yıl için büyüme tahmininin yüzde 2,1’den yüzde 1,7’ye, gelişen ekonomilere ilişkin 
tahminin ise yüzde 4,4’den yüzde 4’e çekildiği belirtildi. *Anadolu Ajansı 

 Fed üyesi Lael Brainard ABD ekonomisinin küresel risklerden korunmalı olmadığını ve politika faizindeki ayarlamalarda 
sabırlı olunması gerektiğini söyledi. Fed Başkan Yardımcısı Stanley Fischer ise düşük işsizlik oranının enflasyonu 
canlandırabileceğini belirtti. *BloombergHT 

 Çin'in Şubat ayı dış ticaret verileri açıklandı. Çin'in ihracatı Şubat ayında dolar bazında, geçen yılın aynı dönemine göre, 
%25.4 gerileyerek, Mayıs 2009'dan bu yana en hızlı kaybını yaşadı. İthalat ise %13.8 gerileyerek, düşüşünü 16'ncı aya 
taşıdı. Bunun sonucu dış ticaret fazlası $32.6 mlr seviyesinde gerçekleşti. Japonya ekonomisi 2015 yılının son çeyreğinde, 
yıllıklandırılmış rakamla yüzde 1.1 daraldı. *BloombergHT 

 Almanya'da fabrika siparişleri yılın ilk ayında aylık bazda yüzde 0,1 geriledi. *BloombergHT 

 Euro Bölgesi'nde Sentix Yatırımcı Güven Endeksi, mart ayında 5,5 puana gerileyerek 2015 yılının nisan ayından bu yana 
görülen en düşük seviyede kalmaya devam etti. *Dünya 

 Azerbaycan Devlet Petrol Şirketi (SOCAR) Başkanı Rövnak Abdullayev, petrol üretimini artırmayacaklarını ve 2015 yılı ile 
aynı düzeyde tutacaklarını açıkladı. *Anadolu Ajansı 

 Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, Türkiye’nin Rusya'ya ihracatının, uçak krizinden sonraki dönemde yüzde 55'e yakın 
azaldığını söyledi. Elitaş "İhracatımızdaki hedefimiz olan 155 milyar dolarlık kısmı yakalayacağız diye ümit ediyorum" dedi. 
*NTVPara 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, Türkiye’nin AB’ye sunduğu öneriler paketinde, Türk vatandaşları için vizesiz seyahatin en geç 
haziran sonunda başlamasını talep ettiklerini söyledi. *Anadolu Ajansı Türkiye-AB Liderler Zirvesi sonunda, devlet ve 
hükümet başkanları ortak bir açıklama yayımladı. Açıklamada, sığınmacı krizi konusundaki AB-Türkiye Ortak Eylem Planı'nın 
uygulanmasında alınan mesafeden memnuniyet duyulduğu belirtildi. *NTVPara Reuters’in haberine göre ise Türkiye'ye 2018 
yılı sonuna kadar 3 milyar Euro daha kaynak sağlayacak olan taslak AB liderleri tarafından kabul edilmedi *BloombergHT 

 NATO Genel Sekreteri Stoltenberg, NATO gemilerinin, Ege Denizi'ndeki insan kaçakçılığını engellemek için 
konuşlandırıldığını belirterek, "NATO, Ege Denizi'nde faaliyetine bugün başlıyor" dedi. *Anadolu Ajansı AB Konseyi Başkanı 
Donald Tusk ise, "Türkiye, Türk karasularında yakalanan göçmenleri geri alacak. Bu da yasa dışı göç günlerinin sonu 
anlamına geliyor" dedi . *BloombergHT 

 Yunanistan Maliye Bakanı Öklid Çakalatos, kreditörlerli kurtarma programının ilk gözden geçirmesini 1 Mayıs'a kadar 
tamamlamaları ve emekli ücrethlerinde kesinti konusunda uzun süredir devam eden tartışmalara son vermeleri konusunda 
uyardı. *Dünya 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Sanayi Üretimi-Aylık Oca. (Bekl: -%0.9) 
10:00 Türkiye Sanayi Üretimi-Yıllık Oca. (Bekl: %4.0) 
12:00 Euro Bölgesi GSYH Büyüme-Çeyr. 4Ç15 Öncü (Bekl: %0.3) 
12:00 Euro Bölgesi GSYH Büyüme-Yıll. 4Ç15 Öncü (Bekl: %1.5) 
 
  

13:00 ABD NFIB Küçük İşletmeler İym. End. Şub. (Bekl: 94) 
Türkiye EREGL, BIMAS ve BMEKS 4Ç15 finansalları 
Euro Bölgesi AB Ekonomi Bakanları Toplantısı 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 DHMİ’nin yayınladığı verilere göre Şubat ayında Türkiye’deki havaalanlarını kullanan yolcu sayısı geçen senenin aynı ayına göre %14 artış gösterdi. Yurtiçi yolcu sayısı 

%18 artarken uluslararası yolcu sayısı %8 arttı. TAV Havalimanları’nın Türkiye’de bulunan havalimanlarını kullanan yolcu sayısı Şubat ayında %11 artış kaydetti. 
*Yatırım Finansman 

 .Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliğinden (OİB) yapılan yazılı açıklamaya göre, Sektör Şubat'ta %17 artış ve 1 milyar 985 milyon dolar dış satım ile 2008 yılından bu 
yana en yüksek ihracat rakamına ulaştı. En fazla ihracat, Almanya, Birleşik Krallık, Fransa, İtalya ve İspanya gibi gelişmiş ülkelere gerçekleşti. *Sabah 

 Siemens'in ulaştırma birimi ülke bölüm direktörü Cüneyt Genç, şirketin Ulaştırma Bakanlığı'nın bu yıl ortasında yapmayı öngördüğü 80 adet yüksek hızlı tren (YHT) seti 
alım ihalesine teklif vermeye istekli olduğunu söyledi. *Hürriyet 

 AKMGY: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt (Net) 2,06 TL nakit temettüyü 2 taksitte (1.taksit: 1,79 TL, 2. Taksit: 0,27 TL) dağıtma kararı almıştır. 30 Mart’taki 
Genel Kurul’a söz konusu temettü dağıtımının ilk taksidinin 25 Mayıs, 2. taksidinin 24 Ağustos’ta yapılması teklif edilecektir. 

 AKSA: Şirket’in 425 mn TL büyüklüğündeki kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye kadar geçerli olması hususunda SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 ASELS: Şirket 4Ç15 döneminde 270 mn TL net kâr elde etti (Piyasa Konsensus: 218 mn TL kâr). 2015 yılı kârı ise %46 azalışla 213 mn TL seviyesinde açıklandı. 

 AVTUR: Şirket’in Atlas Konaklama Hizmetleri Turizm ve Otelcilik A.Ş. ile devralma yoluyla kolaylaştırılmış usulde birleşmesine SPK onay vermiştir. 

 BASCM: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 0,18 TL (net 0,153 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. 31 Mart’taki Genel Kurul’a söz konusu temettü 
dağıtımının 24 Mayıs’ta yapılması teklif edilecektir. 

 BIMAS: Şirket yönetim kurulunun aldığı kararla Şirket'in 100% oranında bağlı ortaklığı olan ve Mısır'da faaliyet gösteren BIM Stores LLC firmasının halen 100 mn Mısır 
Poundu (EGP) olan sermayesinin, 400 mn EGP artırılarak 500 mn EGP’ye çıkarılmasına ve sermaye artırımının 239.598.000 EGP'lik (yaklaşık $30,6 mn) kısmının, 
Şirketin finansmanı için Bim A.Ş.'den 2015 yılı sonu itibariyle kullandırılan kredilerin sermayeye dönüştürülmesi suretiyle, geriye kalan 160.402.000  EGP'lik (yaklaşık 
$20,5 mn) kısmının ise nakden tek taksitte ödenmesi suretiyle yapılmasına karar verilmiştir. 4Ç15 bilançolarının bugün açıklanması bekleniyor. (YF Beklentisi: 123 mn TL 
kâr Piyasa Konsensus: 140 mn TL kâr) 

 BISAS: Şirket’in İnegöl Fabrikası’ndaki varlıklarının satışına ilişkin muhalefet şerhi veren ortakları için ayrılma hakkı kullanım süresi son bulmuştur. İşlem sonucunda 
85.872 adet hisse 51.342 TL bedel (0,59790 TL hisse başı) ile tamamlanmıştır. 

 BMEKS: 4Ç15 bilançolarının bugün açıklanması bekleniyor. (YF Beklentisi: 6 mn TL kâr) 

 EGSER: Şirket, Manisa/Turgutlu-İzmir/Kemalpaşa demiryolu bağlantı hattında ilk yüklemeyi yapan Şirket olmuştur. Demiryolu, bir yandan hammaddelerin Şirkete 
ulaştırılmasında kullanılırken diğer taraftan da ürünlerin bayilere sevkiyatında kullanılacaktır. Şirket tarafından yıllık 1 milyon ton dolayında ürünün demiryolu ile taşınması 
hedeflenmektedir. 

 EMKEL: Barış Elektrik Endüstrisi A.Ş.'nin elinde bulunan  nominal değeri 4.165.304,91.-TL tutarındaki EMKEL hisselerini, ÖZAR Elektrik İnşaat Turizm Mühendislik 
Eğitim Yatırım İmalat ve Ticaret A.Ş.’ye devrine ilişkin olarak kalan 2.171.664,85 adet hissenin rehin kaldırma işlemleri Barış Elektrik Endüstrisi A.Ş. tarafından 
sürdürülmektedir. 

 EREGL: 4Ç15 bilançolarının bugün açıklanması bekleniyor. (YF Beklentisi: 184 mn TL kâr Piyasa Konsensus: 202 mn TL kâr) 

 ETILR: Şirket, Esenyurt-İstanbul’da yer alan Esenyurt Franchise Şubesini kendi bünyesinde işletmek üzere devir almıştır. 

 FENER: Mehmet Selim Kosif, 50.712 adet hissesinin bir kısmını 10 gün içinde satmayı planlamaktadır. Şirket, tahsisli sermaye artırımından kalan 720.000 lot satılmayan 
payın iptal edildiğini açıklamıştır. 

 GEDIK: Şirket’in %20 bedelsiz sermaye artırımına ilişkin hak kullanım tarihi 10 Mart olarak belirlenmiştir. 

 HALKB: Banka 2015 yılı kârından hisse başına brüt 0,185225 TL (net 0,1574412 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. 31 Mart’taki Genel Kurul’a söz konusu 
temettü dağıtımının 4 Nisan’da yapılması teklif edilecektir. 

 ISBIR: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 1 TL (net 0,85 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. 31 Mart’taki Genel Kurul’a söz konusu temettü dağıtımının 1 
Eylül’de yapılması teklif edilecektir. 

 KCHOL: Başbakan Davutoğlu ile birlikte Tahran’a giden Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, İran sermaye piyasası ile tanıştı. Fars’ın haberine göre, Çakıroğlu 
Tahran’da İran merkezi yatırım firması Başkanı Muhammed Rıza Muhsini’yi ziyaret ederek ikili işbirliği yollarını görüştü. *Vatan 

 MGROS: Şirket, 5 adet Migros ve 9 adet Migros Jet formatında toplam 14 adet satış mağazası Şubat ayı içerisinde hizmete açmıştır. 29 Şubat 2016 itibariyle Şirketin 
mağaza sayısı yurtiçinde 1.381 ve yurtdışında iştirakleri vasıtasıyla 45 olmak üzere toplam 1.426'dır. (2015 sonu: yurtiçi 1.363, toplam 1.410 mağaza) 

 NETAS: Şirket hissedarlarından OEP Turkey Tech B.V ("OEP"), Netaş ile ilgili muhtemel ortaklık, işbirliği ve/veya hisse satışı gibi stratejik opsiyonları tespit ve 
doğabilecek imkanları değerlendirme konusunda herhangi yeni bir gelişme olmadığını açıklamıştır. 

 PETUN: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 0,97 TL (net 0,8245 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Teklifin görüşüleceği Genel Kurul 29 Mart’ta 
yapılacaktır. 

 RHEAG: Şirket, 31/12/2015 tarihli yıllık finansal tablolarında sermaye kaybı oranının %65 olması nedeniyle, sermaye kaybını gidermesi konusunda Borsa İstanbul 
tarafından yeniden uyarılmasına karar verilmiştir. 

 SAYAS: 4 Mart 2016 tarihinde yine Ateş Çelik (Şirket) hisselerine ilişkin olarak 4 Mart 2016 tarihinde yapılan değerleme çalışmasında Ateş Çelik'in Özkaynak Değeri 
91,3 mn TL olarak hesaplanmıştır. VUK'a göre hazırlanmış finansal tablolarına göre, Şirket'in ödenmiş sermaye tutarı 17,25 mn TL'dir. Şirket'in BGC Partners tarafından 
yapılan çalışmasına göre 31.12.2015 tarihi itibariyle toplam değeri 91,3 mn TL'dir. Buna göre şirketin 1 TL nominal hisse başı değeri 5,29 TL'dir. Say Reklam’ın sahip 
olduğu hisselerin toplam değeri 11.905.520 TL'dir. Şirketimizin 31.12.2015 tarihli bağımsız denetim raporunda söz konusu değerleme çalışması göz önünde 
bulundurulacaktır. 

 TACTR: Tahsin Altun, 3,56 TL fiyattan 29 bin lot satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %59,15’ten %57,39’a çekmiştir. 

 TKNSA: Serra Sabancı, 6,30 – 6,39 TL fiyat aralığından 50.540 lot satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %5,21’den %5,16’ya çekmiştir. 

 TOASO: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 0,73 TL (net 0,6205 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. 31 Mart’taki Genel Kurul’a söz konusu temettü 
dağıtımının 7 Nisan’da yapılması teklif edilecektir. Yorum: Söz konusu temettü verimi %3,6 ile beklentilerimizin altında bir rakama işaret ediyor. 

 TRGYO: Şirket 4Ç15 döneminde 1.33 mlr TL net kâr elde etti (Piyasa Konsensus: 964 mn TL kâr YF Beklentisi: 987 mn TL). 2015 yılı kârı ise %10 azalışla 954 mn TL 
seviyesinde açıklandı. Yorum: Kârın hisseye gün içinde pozitif etki yapmasını bekliyoruz. 

 YYAPI(YGYO): Yeşil Yapı’nın dolaylı bağlı ortaklığı Yeşil GYO’da, Yeşil Yapı’nın bağlı ortaklığı Yeşil İnşaat Gayr.’un sahip olduğu 309.931 adet A grubu imtiyazlı payın  
K. Engin Yeşil'e devri ile ilgili olarak SPK başvurusu neticesinde Kurul imtiyazlı payların devrinin Şirket yönetim kontrolünde bir değişiklik yaratmayacağı tespitiyle, 
imtiyazlı payların devrinin izne tabi bulunmadığını belirtmiştir. Bu doğrultuda paylar yapılan değerleme çalışması sonucu belirlenen 4,06 beher hisse bedeli (toplam 
1.258.322,30 TL bedel) ile devrolunmuştur. 

 ZOREN: İsrail'de kurulu Ashdod ve Ramat Negev doğal gaz kojenerasyon santrallerinin devreye alımıyla piyasa düzenleyicisi "Israel Electric Corporation" tarafından 
yapılan performans testlerinde daha yüksek değerlere ulaşılması neticesinde üretim lisansları tadil edilerek kurulu güçleri sırasıyla 55 MW'tan 64,54 MW'a ve 120 MW'tan 
126,4 MW'a yükseltilmiştir. Ayrıca Zorlu Enerji Grubu şirketlerinden Zorlu Elektrik Enerjisi İthalat İhracat ve Toptan Ticaret AŞ'nin paylarının tamamının satın alınma 
işlemi tamamlanmıştır. %100 bağlı ortaklık Zorlu Rüzgar Enerjisi Elektrik Üretimi AŞ'nin Demirciler RES Projesi için verilen üretim lisansında yer alan kurulu güç, bu 
lisans ve Sarıtepe RES'in (57 MW) lisansları kapsamında gerçekleştirilecek Rotor II rüzgar enerjisi santralinin planlanan kurulu gücüne (80,3 MW) paralel olarak 60,35 
MWm/60 MWe'tan 23,3MWm/23,3 MWe'a tadil edilmiştir. 

 

Makro Haberler 

 Hazine Müsteşarlığı, bu yılın Şubat ayına ilişkin nakit gerçekleşmelerini açıkladı. Buna göre, geçen ay Hazine'nin Faiz dışı dengesi 5.93 mlr TL açık verirken, nakit dengesi açığı 9,66 
mlr TL oldu. *BloombergHT 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14,18 14,23 -0,35% 16,30 15,0%

GARAN 7,49 7,48 0,13% 8,80 17,5%

HALKB 10,42 10,40 0,19% 13,20 26,7%

MGROS 16,86 16,15 4,40% 21,00 24,6%

TCELL 11,60 11,41 1,67% 13,00 12,1%

THYAO 7,61 7,63 -0,26% 9,00 18,3%

TOASO 20,40 20,06 1,69% 24,00 17,6%

TUPRS 74,00 75,20 -1,60% 93,10 25,8%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.
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